
ZARZĄDZENIE Nr 75/2020  

Starosty Nowodworskiego 

z dnia  28 września  2020 r. 
 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Koordynatora ds. dostępności. 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 )  w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 

września 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (t.j. Dz.U z 

2020 r. poz. 1062 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

z dniem  30 września 2020 roku   

powierzam 

 

obowiązki koordynatora ds. dostępności w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Gdańskim Pani Karolinie Tatarowicz. 

 

§ 2. 

 

Koordynator   ds.   dostępności  jest   zobowiązany  do wykonywania  zadań wskazanych  

w ustawie o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami , w tym w 

szczególności w art. 14 ust.2 tj. 

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępności do usług świadczonych 

przez podmiot; 

2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez podmiot, zgodnie 

z wymaganiami określonymi w ustawie o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami; 

3. monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

   

 

§ 3. 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 


